150121198010265974, 声 明 作
废●呼和浩特市新城区青城
劝业场苏绣门市部遗失税务
登 记 证 正 副 本, 纳 税 号
32062419701003843302, 声 明
作废●内蒙古锦泰蒙顺煤炭
有限责任公司遗失财务专用
章一枚,声明作废●呼和浩特
市万事兴酿造酒业有限责任
公司遗失营业执照副本,注册
号 1501042000803, 声 明 作 废● 本 人 陈 金 辉, 身 份 证 号
152325198803060010, 因 自 身
原因将贵公司签订的商品房
买卖合同及购房收据原件遗
失,合同总金额 431155 元,大
写:肆拾叁万壹仟壹佰伍拾伍
元整;收据号为(1000001),金额
小写 45000(大写)肆万伍仟元
整;收据号为(0000025),金额小
写 1155(大写)壹仟壹佰伍拾
伍元整;收据号为(0289494),金
额小写300000(大写)叁拾万元
整;收据号为(0000793),金额小
写40000(大写)肆万元整;收据
号 为 (0002388), 金 额 小 写
45000(大写)肆万伍仟元整,签
订内容为:A1-1008号房,商品
房买卖合同及收据原件,现因
该商品房买卖合同及收据原
件已遗失,在此本人声明作废,
并以此遗失声明办理相关业
务。日后此商品房买卖合同
及收据原件出现,内蒙古爱屋
房地产有限公司有权拒绝办
理相关业务,由此造成的经济
纠纷与贵公司无关,由本人负
责,特此声明●王鑫遗失青城
碧苑八号楼一单元五楼西户
房屋购房收据,号码 1026988,
金额200000元,声明作废●冯
海龙遗失呼和浩特市出租车
从 业 资 格 证, 身 份 证 号
150927198610075412, 声 明 作